
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
ul. Grabowo 2 

81-265 Gdynia 

 

Regon: 002830332    NIP 586-12-12-048 
Tel/Fax: (058) 782-01-20    

 e-mail: sekretariat@mopsgdynia.pl 
www.mopsgdynia.pl 

 

Znak sprawy: MOPS.DZP.322.3.31/2020       

Gdynia, dnia 15.01.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gdyni z podziałem na 2 części 
 

 

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału 10 ust. 10 Istotnych Warunków Zamówienia 

(dalej zwanych IWZ) informuję, że: 

 

1. na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 6 312 795,52 zł  brutto, 

w tym: 

1) na Część 1 – Rejon DOPS nr 1 – kwotę 2 921 920,00 zł 

2) na Część 2 – Rejon DOPS nr 3 – kwotę 3 390 875,52 zł. 

2. w terminie składania ofert tj. do dnia 15.01.2021 r. do godziny 10:10 wpłynęły trzy oferty złożone 

przez: 

Nr 

oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  Data 

złożenia 

oferty  

Cena oferty brutto 

   Część 1 – Rejon 

DOPS nr 1 

Część 2 – Rejon 

DOPS nr 3 

1 Agencja Służby Społecznej 

Kościelak  

Spółka Jawna 

ul. Kwiatowa 9,  

02-579 Warszawa 

14-01-2021 2 448 000,00 - 

2 FIRMA „GWARANT” – 

Tomczyk Spółka Jawna 

ul. Rynek 3A 

67-200 Głogów 

14-01-2021 - 3 392 630,00 

2 Stowarzyszenie Opiekuńcze 

NADZIEJA 

ul. Kolorowa 6, 20-802 Lublin 

PRM Partner Sp. z o.o. 

Ul. Widoczna 37, 04-647 

Warszawa  

15-01-2021 2 639 600,00 - 

 

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

mailto:sekretariat@mopsgdynia.pl

